
第４２回  祝令和   RTR ポルシェツーリング！！  

 
 
 
 
 新緑の候、いかがお過ごしでしょうか？  
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
待ちに待ったツーリングも 42 回目を迎え会を重ねる度、参加人数も増えてきました。 
今年はすでに暑い夏がやって来たようですが暑さを乗り越え頑張っていきましょう！ 
 さあ、みんなで走って令和の思い出を作りに行きましょう。ポルシェ仲間を一人で

も多くお誘いの上、是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。 
【コース】 
常磐道の上り友部 SA 集合①、守谷 SA 集合②、全員揃って外環～東北道下り  
羽生 PA③ 佐野 SA④ 上河内 SA⑤ 黒磯 PA⑥ 最終休憩をはかり、那須 IC 下

車 から 東急ハーベスト那須にて食事会で親睦をはかると言う企画です。 
 
尚、今回はビンゴ大会の景品が超豪華ですのでお楽しみに・・☆彡 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 

 ◎日時  6 月 23 日（日）           午後 15：30 現地解散予定 

◎ランチ   東急ハーベスト那須  特設会場  
       〒325-0302 栃木県那須郡那須町大字高久柄 1792  TEL：0287-76-1900 
     ＊参加費 １人 １０,０００円（ビンゴカード 1 枚 含む） 

 参加費は、上り守谷 SA で集金いたします。       （詳細は参加申込書でご確認ください） 


